2021年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年7月1日～2020年12月31日）

（注）当社は2020年10月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を実施いたしました。当期の期首に
当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しております。また、2021年６月期第１四半期
連結会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期の実績数値については記載しておりません。

修正の理由
前回公表時点での予定引渡物件が順調に進捗し、売上高は前回公表数値と同水準となりました。一方、徹底的な原価コ
スト削減により粗利率が改善したこと、またデジタル集客が好調でCPA（集客コスト）が大幅に改善し販管費が抑えられたこ
と等により、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ前回発表予想数値を上回る見通しとなりました。
なお、通期の業績予想につきましては、2020年８月11日公表の業績予想から今回変更いたしませんが、今後修正が必要
と判断される場合は速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後さまざまな要因により、予想数値と異なる可能性があります。

2021年1月18日
各 位

上場会社名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ
代表者 代表取締役社長 瀬口 力
（コード番号 1431 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井 昭生
（TEL 0968-44-3559）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年１月18日開催の取締役会において、2020年11月10日に公表しました2021年６月期第２四
半期累計期間の連結業績予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,498 171 196 115 10.97
今回修正予想(B) 4,544 254 299 168 16.03
増減額(B-A) 46 83 103 53
増減率(%) 1.0 48.5 52.6 46.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年6月期第2四半期）

― ― ― ― ―

以 上